quinta-feira, 11 de julho de 2024

4 - Ano | - Nº 1575

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANINHA

PORTARIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANINHA

PORTARIA N° 5 90 /2024
DE || _DE JULHO DE 2024

“Renova Cesséo de Servidora”.

0 PREFEITO MUNICIPAL DE ITABAIANINHA, Estado de Sergipe,
no uso de suas atribuigbes legais,

RESOLVE:

Art. 1° - Renovar a cessdo da servidora CARLUCIA VIEIRA
FONTES DANTAS, professor, sob matricula n® 142, portadora da Cédula de Identidade
sob RG nº 1000148 SSP/SE, CPF nº 533.610.675-53, sem ônus para o 6rgdo de
origem, para doravante desempenhar suas fungdes junto à Secretaria Municipal de
Educagao, Aracaju/SE

Art. 2° - Esta cessão se dará por um periodo de 01 (um) ano,
podendo ser renovado por iguais e sucessivos periodos

Art. 3° - Esta Portaria entrará em vigéncia na data de sua
publicação, retroagindo seus juridicos efeitos a 01 de Julho de 2024.

Art. 4° - Revogam-se as disposigdes em contrario.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ITABAIANINHA/SE,
EM ) & DE JULHO DE 2024.

DANILO ALVES DE CARVALHO
Prefeito Municij

Praga Floriano Peixoto, nº 27, 1° Andar, Centro, Iiabaianinha/SE, CEP 49.290-000, CNP) 13.098.181/0001-82, e-mail
gabinete@itabai w.br

Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/itabaianinha

Praça Floriano Peixoto CEP: 49.290-000 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
TELEFONE: (79) 3544-1291
EMAIL: